

**MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR**

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

C.N.P.J. 76.995.455/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Pagina de Empenho: 1 de 1

| | | | | | | | | | |
|--|---------------------|--|---|--|---------------------------------|----------------------------|--|-----------------|--|
| Nº DO EMPENHO/TIPO 005920/ 1 Subempenho | | RECURSO Orcamentario | | | | | | | |
| ÓRGÃO 05 SECR. MUN. EDUCACAO,CULTURA E DESPO | | UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01 DEPARTAMENTO DE EDUCACAO | | | | | | | |
| DOTAÇÃO 123060013.2.013.3390.32.00.00 MERENDA ESCOLAR | | Nº CONTA 2746- 121 | | | | | | | |
| CREADOR 8733 COOPERATIVA DOS PROD. RURAIS DE CORONEL VIVID | | 26.551.131/0001-50 | | | | | | | |
| ENDEREÇO RUA XV DE NOVEMBRO 215 CENTRO | | FONE 4632321491 | CIDADE CORONEL VIVIDA | | | | | | |
| LICITAÇÃO Dispensa por Justificati | NÚMERO 11 | CONVÊNIO 13 | CONTRATO 18 | EMISSÃO 13/09/2021 | VENCIMENTO 13/09/2021 | | | | |
| VALOR ORÇADO 6.992,83 | | SALDO ANTERIOR 6.992,83 | | VALOR DO EMPENHO 6.992,83 | | SALDO ATUAL 0,00 | | | |
| ITEM | QUANT. | UNID. | ESPECIFICAÇÃO | VALOR UNITÁRIO | | VALOR TOTAL | | | |
| 1 | 1 | | REFERENTE AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A COMPOSICAO DE KITS DE MERENDA ESCOLAR PARA DISTRIBUICAO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO (CRECHES) EM SITUACAO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, CONSIDERANDO A PANDEMIA DO CORONAVIRUS (COVID-19) - LEI FEDERAL 13987/2020 E DECRETO MUNICIPAL 7689/2021 | 6.992,8300 | | 6.992,83 | | | |
| Total das Retencoes: | | | | | | | | | |
| FONTE DE RECURSO 00110 - MDE /Merenda Escolar (FNDE/PNAE) | | | | TOTAL LÍQUIDO | | 6.992,83 | | | |
| PROJETO/ATIVIDADE MERENDA ESCOLAR | | | | | | | | | |
| EMISSOR ADEMIR | | CONTADOR | | SECRETÁRIO | | PREFEITO | | | |
| Funcionário | | Ademir A. Aziliero CRC 25 365/0-7 | | Carlos Lopes CPF: 717.905.789-49 | | Anderson Manique Barreto | | | |
| DADOS DO PAGAMENTO PAGO AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO EM; _____ DE _____ DE _____ _____ TESOURARIA | | | | VISTO SOLICITACAO DE EMPENHO No: | | | | | |
| ANOTAÇÕES | | | | BANCO | | AG. | | N. CONTA | |

**MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR**

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

C.N.P.J. 76.995.455/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Página de Empenho: 1 de 1

Nº DO EMPENHO/TIPO 005920/2021 Estimativa RECURSO Orçamentário

ÓRGÃO 05 SECR. MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPO UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
DOTAÇÃO 123060013.2.013.3390.32.00.00 MERENDA ESCOLAR Nº CONTA 2746- 121CREDOR 8733 COOPERATIVA DOS PROD. RURAIS DE CORONEL VIVID 26.551.131/0001-50
ENDEREÇO RUA XV DE NOVEMBRO 215 CENTRO FONE 4632321491 CIDADE CORONEL VIVIDA

LICITAÇÃO Dispensa por Justificati NÚMERO 11 CONVÊNIO 13 CONTRATO 18 EMISSÃO 29/07/2021 VENCIMENTO 31/12/2021

VALOR ORÇADO 500.000,00 SALDO ANTERIOR 272.216,96 VALOR DO EMPENHO 6.992,83 SALDO ATUAL 265.224,13

| ITEM | QUANT. | UNID. | ESPECIFICAÇÃO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|----------------------|--------|-------|---|----------------|-------------|
| 1 | 1 | UN | REFERENTE AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A COMPOSIÇÃO DE KITS DE MERENDA ESCOLAR PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO (CRECHES) EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, CONSIDERANDO A PANDEMIA DO CORONAVIRUS (COVID-19) - LEI FEDERAL 13987/2020 E DECRETO MUNICIPAL 7689/2021 | 6.992,8300 | 6.992,83 |
| Total das Retenções: | | | | | |

FONTE DE RECURSO 00110 - MDE /Merenda Escolar (FNDE/PNAE) TOTAL LÍQUIDO 6.992,83

PROJETO/ATIVIDADE MERENDA ESCOLAR

| | | | |
|--------------------|-------------------------------------|---|--------------------------------------|
| EMISSOR ADEMIR. | CONTADOR | SECRETÁRIO Carlos Lopes CPF: 717.905.789-49 | PREFEITO Anderson Manique Barreto |
| Funcionário | Ademir A. Azilero CRC 25 365/0-7 | | |

| | |
|---|--|
| DADOS DO PAGAMENTO PAGO AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO EM, DE _____ DE _____ _____ TESOURARIA | VISTO SOLICITAÇÃO DE EMPENHO Nº: |
|---|--|

ANOTAÇÕES BANCO AG. N. CONTA

Recebemos de COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORONEL VIVIDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 08/09/2021 Dest/Rem: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA Valor Total: 6.992,83

NF-e
Nº 000.002.178
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORONEL VIVIDA

R XV DE NOVEMBRO, 215, SALA 2
ANDAR 1 - CENTRO - CORONEL VIVIDA -
PR - CEP: 85550-000
Fone:

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.002.178
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4121 0926 5511 3100 0150 5500 1000 0021 7819 3875 6459

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Estadual de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210195607311 08/09/2021 11:56:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9073635540

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

26.551.131/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

CNPJ / CPF

76.995.455/0001-56

DATA DA EMISSÃO

08/09/2021

ENDEREÇO
PRAÇA ANGELO MEZZOMO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85550-000

DATA DA SAÍDA

08/09/2021

MUNICÍPIO
CORONEL VIVIDA

UF

PR

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:53:21

FATURA

DADOS DA FATURA

Número: 2178 - Valor Original: R\$ 6.992,83 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 6.992,83

DUPLICATAS

Número 001
Vencimento 08/10/2021
Valor R\$ 6.992,83

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. APROX. TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------------------|--------------------|--------------------------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 911,12 (13,03 %) | 6.992,83 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.992,83 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
|---------------------|-----------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| | 9 - SEM FRETE | | | | |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | |
| | | | | | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
| | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID. | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR DESCONTO | VALOR LÍQUIDO | BASE DE CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. % ICMS | ALIQ. % IPI |
|----------------|--------------------------------|----------|-------|------|-------|--------|----------------|----------------|---------------|--------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| 3 | ALFACE | 07051100 | 0103 | 5102 | UNID | 310,00 | 2,65 | 0,00 | 821,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | ALMEIRAO | 07052100 | 0103 | 5102 | MAC O | 114,00 | 2,83 | 0,00 | 322,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | BROCOLIS | 07041000 | 0103 | 5102 | UNID | 62,00 | 5,10 | 0,00 | 316,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | LARANJA | 08051000 | 0103 | 5102 | KG | 310,00 | 2,97 | 0,00 | 920,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | CUCA SOVADA | 19059020 | 0103 | 5102 | KG | 155,00 | 14,61 | 0,00 | 2.264,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | MANDIOCA | 07141000 | 0103 | 5102 | KG | 196,00 | 4,21 | 0,00 | 825,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | REPOLHO VERDE | 07049000 | 0103 | 5102 | KG | 248,00 | 2,40 | 0,00 | 595,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | BANANA CATURRA | 08031000 | 0103 | 5102 | KG | 310,00 | 2,99 | 0,00 | 926,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib apor: R\$ 293,70 Fed, 617,42 Est e 0,00 Mun Fonte: IBPT/PECOMERCIO PR

RESERVADO AO FISCO

**MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ****DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
SECR. MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTO****AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 1563/2021**

| | | | | | | | |
|--------------------------------|---|--|-----------|---|--------------|--------------|-----------------|
| FORNECEDOR | 8117 | COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORONEL VIVIDA - COOPERVIVIDA | | CNPJ 26.551.131/0001-50 | | | |
| BANCO | BANCO: 7 AGÊNCIA: 1005- – CONTA: 4593-4 | | | | | | |
| ENDEREÇO | RUA XV DE NOVEMBRO , N. 215, CORONEL VIVIDA - PR – CEP 85550-000 | | | | | | |
| TELEFONE | 46 3232-1491 | | | | | | |
| PROCESSO: | 32/2021 - Dispensa por Justificativa Nº 11/2021 | | | | | | |
| DESPESA | 2746 - MERENDA ESCOLAR MERENDA ESCOLAR | | | | | | |
| COND. PGTO: | Conforme Edital. | | | | | | |
| LOCAL ENTREGA: | Centro Cultural Professor Benedito Rakowski - Rua Major Estevão Ribeiro do Nascimento | | | | | | |
| OBJETO: | CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES INDIVIDUAIS, GRUPOS INFORMAIS E FORMAIS DE AGRICULTORES FAMILIARES E EMPREENDEDORES FAMILIARES RURAIS, PARA ATENDER O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA ESCOLAS MUNICIPAIS, CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ABB COMUNIDADE, EJA, PROGRAMA FONTE DE TALENTOS E DEMAIS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. | | | | | | |
| HOMOLOGAÇÃO: | 12/04/21 | | | | | | |
| LOTE | ITEM | QTDE | UN | DESCRIÇÃO/COMPLEMENTO/COMPLEMENTO | MARCA | UNIT. | TOTAL |
| 1 | 5 | 310,00 | UN | ALFACE DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRACOS DE DESCOLORAÇÃO, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS EM PÉS COM 175 GRAMAS. | | 2,65 | 821,50 |
| 1 | 6 | 48,00 | MÇO | ALMEIRÃO COM FOLHAS VERDES, SEM TRACOS DE DESCOLORAÇÃO, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS EM MACOS DE NO MÍNIMO 250 GR. | | 2,83 | 135,84 |
| 1 | 6 | 66,00 | MÇO | ALMEIRÃO COM FOLHAS VERDES, SEM TRACOS DE DESCOLORAÇÃO, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS EM MACOS DE NO MÍNIMO 250 GR. | | 2,83 | 186,78 |
| 1 | 7 | 310,00 | KG | BANANA CATURRA, GRAU DE MATURAÇÃO ENTRE 60 A 70 %, SEM LESÕES, COLORAÇÃO UNIFORME. | | 2,99 | 926,90 |
| 1 | 14 | 62,00 | UN | BROCOLIS DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, COLORAÇÃO UNIFORME E SEM MANCHAS, EM MAÇOS DE NO MÍNIMO 450 GRAMAS | | 5,10 | 316,20 |
| 1 | 22 | 155,00 | KG | CUCA SOVADA, TIPO CASEIRA | | 14,61 | 2.264,55 |
| 1 | 26 | 310,00 | KG | LARANJA DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, FIRME E INTACTA, SEM LESÕES, RACHADURAS, PERFURAÇÕES OU CORTES NA CASCA. | | 2,97 | 920,70 |
| 1 | 30 | 196,00 | KG | MANDIOCA DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM CASCA, CRUA, CORTADA EM PEDACOS, CONGELADA. EMBALAGEM: PLÁSTICA, FLEXÍVEL, ATOXICA, RESISTENTE E TRANSPARENTE. | | 4,21 | 825,16 |
| 1 | 38 | 246,00 | KG | REPOLHO VERDE, EM CABECA FECHADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM CASCA PROTETORA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME. | | 2,40 | 595,20 |
| VALOR TOTAL AUTORIZADO: | | | | | | | 6.992,83 |

Data de Entrega: 26 de agosto de 2021

OBSERVAÇÕES/JUSTIFICATIVA: Formação de Kits para Alunos dos CMEIs – Educação Infantil para o mês de Agosto, conforme Decreto Municipal Nº 7889 de 12 de Junho de 2021

EMISSOR: SIDNEI GHISOLFI

Coronel Vivida, 26 de julho de 2021

Maria Angela Momo
Secretaria de Educação,
Cultura e Desporto**Maria Angela Momo**
Dir.do Dpto. de Educação
Cultura e Desporto
Doc. N 7 478 de 06/01/2021Autorizo, atendidas as
exigências legais.

27 JUL 2021

Secretário de Adm. e Fazenda

Cooperativa dos Produtores Rurais de Coronel Vivida - COOPERVIVIDA

Contrato nº 18/2021, Credenciamento nº06/2021, Dispensa de Licitação nº 11/2021

| DISCRIMINAÇÃO | UNID. | Je entre | Arco Iris | Aquarela | Vó Erna | Emma | Total | Valor R\$ | Total |
|------------------------|-------|----------|-----------|----------|---------|--------|---------|-----------|-----------------|
| alface em pé de 175 gr | mço | 1 | 65,000 | 54,000 | 60,000 | 62,000 | 310,000 | 2,65 | 821,50 |
| Almeirão | mço | 1 | | 54,000 | 60,000 | | 114,000 | 2,83 | 322,62 |
| Brocolis | um | 1 | | | | 62,000 | 62,000 | 5,10 | 316,20 |
| laranja | kg | 1 | 65,000 | 54,000 | 60,000 | 62,000 | 310,000 | 2,97 | 920,70 |
| cuca | kg | 0,5 | 32,500 | 27,000 | 30,000 | 31,000 | 155,000 | 14,61 | 2.264,55 |
| mandioca | kg | 1 | 65,000 | | | 62,000 | 196,000 | 4,21 | 825,16 |
| Repolho | mç | 1 | 65,000 | 54,000 | 60,000 | | 248,000 | 2,40 | 595,20 |
| banana | kg | 1 | 65,000 | 54,000 | 60,000 | 62,000 | 310,000 | 2,99 | 926,90 |
| TOTAL | | | | | | | | | 6.992,83 |

Obs: Mês de Agosto de 2021

Considerando a Pandemia do Coronavírus (COVID-19), seguindo a Lei Federal 13.987, de 07 de abril de 2020, do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), considerando as orientações do Decreto Municipal 7689/2021, de 12 de Junho de 2021, segue alimentos acima relacionados para montagem de kits para serem entregues aos alunos dos CMEIs.

Mrs. Angela Momo
MARIA ANGELA MOMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Maria Angela Momo
 Dir. do Dpto. de Educação
 Cultura e Desporto
 Nº 1478 de 06/01/2021

| COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORONEL VIVIDA - COOPERVIVIDA | | | | |
|--|-----|---------------------------|-----------------------|-----------------------------|
| CNPJ: 26.51.131.0001-50 | | | | CAD-ICMS: 907.363.554-0 |
| RUA XV DE NOVEMBRO, 215 - CENTRO - CORONEL VIVIDA - PARANÁ- 85550-000 | | | | |
| ROMANEIO DE ENTREGA | | | | Nº 1 |
| Chamada Pública Edital Nº 06/2021 | | | Ano de Entrega : 2021 | |
| CONTRATO Município de Coronel Vivida Nº : 18/2021 | | | | |
| DATA DE EMISSÃO:02/08/2021 | | Data de Saída: 02/08/2021 | | PREVISÃO ENTREGA:02/08/2021 |
| TERMO DE RECEBIMENTO | | | | |
| MUNICIPIO DESTINO:CORONEL VIVIDA | | | | |
| NOMENCLATURA ESCOLA DESTINO: Centro Municipal de Educação Infantil Primavera | | | | |
| ENDEREÇO: Rua Candido Inácio de Lima,140 | | BAIRRO: Primavera | | |
| MUNICIPIO : CORONEL VIVIDA | | ESTADO: PARANA | | CEP:85550-000 |
| SEMANA DE ENTREGA: (X)1 - ()2 - ()3- ()4 - ()5 | | | MÊS : Agosto | |
| | | | ANO: 2021 | |
| ALIMENTO | UNI | QUANTIDADE | VALOR R\$ | |
| | | | UNITÁRIO | |
| Alface | UNI | 65 | R\$ 2,65 | R\$ 172,25 |
| Laranja | Kg | 65 | R\$ 2,97 | R\$ 193,05 |
| Cuca | Kg | 32,5 | R\$ 14,61 | R\$ 474,83 |
| Mandioca | kg | 65 | R\$ 4,21 | R\$ 273,65 |
| Repolho | kg | 65 | R\$ 2,40 | R\$ 156,00 |
| Banana | Kg | 65 | R\$ 2,99 | R\$ 194,35 |
| Total | | | | R\$ 1.464,13 |
| ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO NA ESCOLA | | | | |
| Declaro que conferi e recebi em ____/____/____ os produtos e quantidades indicados acima e que os mesmos estão de acordo com os Padrões de Identidade e Qualidade exigidos no Edital nº 06/2021, comprometendo-me pela sua destinação final. | | | | |
| OBS: | | | | |
| NOME COMPLETO | | | | RG |
| CARIMBO DA ESCOLA | | | ASSINATURA | |
| _____ | | | | |

| COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORONEL VIVIDA - COOPERVIVIDA | | | | | |
|--|-----|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|----------------------|
| CNPJ: 26.51.131.0001-50 | | | | CAD-ICMS: 907.363.554-0 | |
| RUA XV DE NOVEMBRO, 215 - CENTRO - CORONEL VIVIDA - PARANÁ- 85550-000 | | | | | |
| ROMANEIO DE ENTREGA | | | | | Nº 1 |
| Chamada Pública Edital Nº 06/2021 | | | Ano de Entrega : 2021 | | 1ª Via Fornecedor |
| CONTRATO Município de Coronel Vivida Nº : 18/2021 | | | | | |
| DATA DE EMISSÃO:02/08/2021 | | Data de Salda: 02/08/2021 | | PREVISÃO ENTREGA:02/08/2021 | |
| TERMO DE RECEBIMENTO | | | | | |
| MUNICIPIO DESTINO:CORONEL VIVIDA | | | | | |
| NOMENCLATURA ESCOLA DESTINO: Centro Municipal de Educação Infantil Arco Iris | | | | | |
| ENDEREÇO: Rua Clevelandia S/N | | BAIRRO: Jardim Maria Da Luz | | | |
| MUNICIPIO : CORONEL VIVIDA | | ESTADO: PARANA | | CEP:85550-000 | |
| SEMANA DE ENTREGA: (X)1 - ()2 - ()3- ()4 - ()5 | | | MÊS : Agosto | | ANO: 2021 |
| ALIMENTO | UNI | QUANTIDADE | VALOR R\$ | | |
| | | | UNITÁRIO | | |
| Alface | UNI | 69 | R\$ 2,65 | R\$ 182,85 | |
| Laranja | Kg | 69 | R\$ 2,97 | R\$ 204,93 | |
| Cuca | Kg | 34,5 | R\$ 14,61 | R\$ 504,05 | |
| Mandioca | kg | 69 | R\$ 4,21 | R\$ 290,49 | |
| Repolho | kg | 69 | R\$ 2,40 | R\$ 165,60 | |
| Banana | Kg | 69 | R\$ 2,99 | R\$ 206,31 | |
| Total | | | | R\$ 1.554,23 | |
| ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO NA ESCOLA | | | | | |
| Declaro que conferi e recebi em ____/____/____ os produtos e quantidades indicados acima e que os mesmos estão de acordo com os Padrões de Identidade e Qualidade exigidos no Edital nº 06/2021, comprometendo-me pela sua destinação final. | | | | | |
| OBS: | | | | | |
| NOME COMPLETO | | | | RG | |
| CARIMBO DA ESCOLA | | | ASSINATURA | | |

| COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORONEL VIVIDA - COOPERVIVIDA | | | | |
|--|-----|---------------------------|-----------------------|-----------------------------|
| CNPJ: 26.51.131.0001-50 | | CAD-ICMS: 907.363.554-0 | | |
| RUA XV DE NOVEMBRO, 215 - CENTRO - CORONEL VIVIDA - PARANÁ- 85550-000 | | | | |
| ROMANEIO DE ENTREGA | | | | Nº 1 |
| Chamada Pública Edital Nº 06/2021 | | | Ano de Entrega : 2021 | 1ª Via Fornecedor |
| CONTRATO Municipio de Coronel Vivida Nº : 18/2021 | | | | |
| DATA DE EMISSÃO:02/08/2021 | | Data de Saída: 02/08/2021 | | PREVISÃO ENTREGA:02/08/2021 |
| TERMO DE RECEBIMENTO | | | | |
| MUNICIPIO DESTINO:CORONEL VIVIDA | | | | |
| NOMENCLATURA ESCOLA DESTINO: Centro Municipal de Educação Infantil Aquarela | | | | |
| ENDEREÇO: Rua Primo Zeni, 735 | | BAIRRO: | | |
| MUNICIPIO : CORONEL VIVIDA | | ESTADO: PARANA | | CEP:85550-000 |
| SEMANA DE ENTREGA: (X)1 - ()2 - ()3- ()4 - ()5 | | | MÊS : Agosto | ANO: 2021 |
| ALIMENTO | uni | QUANTIDADE | VALOR R\$ | |
| | | | UNITÁRIO | |
| Alface | UNI | 54 | R\$ 2,65 | R\$ 143,10 |
| Almeirão | uni | 54 | R\$ 2,83 | R\$ 152,82 |
| Laranja | kg | 54 | R\$ 2,97 | R\$ 160,38 |
| Cuca | Kg | 27 | R\$ 14,61 | R\$ 394,47 |
| Repolho | kg | 54 | R\$ 2,40 | R\$ 129,60 |
| Banana | Kg | 54 | R\$ 2,99 | R\$ 161,46 |
| Total | | | | R\$ 1.141,83 |
| ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO NA ESCOLA | | | | |
| Declaro que conferi e recebi em ____/____/____ os produtos e quantidades indicados acima e que os mesmos estão de acordo com os Padrões de Identidade e Qualidade exigidos no Edital nº 06/2021, comprometendo-me pela sua destinação final. | | | | |
| OBS: | | | | |
| NOME COMPLETO | | RG | | |
| CARIMBO DA ESCOLA | | | ASSINATURA | |
| <div style="text-align: center;">_____</div> | | | | |

| COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORONEL VIVIDA - COOPERVIVIDA | | | | |
|--|-----|---------------------------|-----------------------|-----------------------------|
| CNPJ: 26.51.131.0001-50 | | | | CAD-ICMS: 907.363.554-0 |
| RUA XV DE NOVEMBRO, 215 - CENTRO - CORONEL VIVIDA - PARANÁ- 85550-000 | | | | |
| ROMANEIO DE ENTREGA | | | | Nº 1 |
| Chamada Pública Edital Nº 06/2021 | | | Ano de Entrega : 2021 | |
| CONTRATO Municipio de Coronel Vivida Nº : 18/2021 | | | | |
| DATA DE EMISSÃO:02/08/2021 | | Data de Saída: 02/08/2021 | | PREVISÃO ENTREGA:02/08/2021 |
| TERMO DE RECEBIMENTO | | | | |
| MUNICIPIO DESTINO:CORONEL VIVIDA | | | | |
| NOMENCLATURA ESCOLA DESTINO: Centro Municipal de Educação Infantil Vo Erna | | | | |
| ENDEREÇO: Rua Dr Francisco Beltrão, 866 | | BAIRRO: São João | | |
| MUNICIPIO : CORONEL VIVIDA | | ESTADO: PARANA | | CEP:85550-000 |
| SEMANA DE ENTREGA: (X)1 - ()2 - ()3- ()4 - ()5 | | | MÊS : Agosto | ANO: 2021 |
| ALIMENTO | UNI | QUANTIDADE | VALOR R\$ | |
| | | | UNITÁRIO | |
| Alface | UNI | 60 | R\$ 2,65 | R\$ 159,00 |
| Almeirão | uni | 60 | R\$ 2,83 | R\$ 169,80 |
| Laranja | kg | 60 | R\$ 2,97 | R\$ 178,20 |
| Cuca | Kg | 30 | R\$ 14,61 | R\$ 438,30 |
| Repolho | kg | 60 | R\$ 2,40 | R\$ 144,00 |
| Banana | Kg | 60 | R\$ 2,99 | R\$ 179,40 |
| Total | | | | R\$ 1.268,70 |
| ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO NA ESCOLA | | | | |
| Declaro que conferi e recebi em ____/____/____ os produtos e quantidades indicados acima e que os mesmos estão de acordo com os Padrões de Identidade e Qualidade exigidos no Edital nº 06/2021, comprometendo-me pela sua destinação final. | | | | |
| OBS: | | | | |
| NOME COMPLETO | | | | RG |
| CARIMBO DA ESCOLA | | | ASSINATURA | |
| <div style="border: 1px solid black; width: 100%; height: 20px; margin-top: 10px;"></div> | | | | |

| COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORONEL VIVIDA - COOPERVIVIDA | | | | |
|--|-----|---------------------------|-----------------------|-----------------------------|
| CNPJ: 26.51.131.0001-50 | | | | CAD-ICMS: 907.363.554-0 |
| RUA XV DE NOVEMBRO, 215 - CENTRO - CORONEL VIVIDA - PARANÁ- 85550-000 | | | | |
| ROMANEIO DE ENTREGA | | | | Nº 1 |
| Chamada Pública Edital Nº 06/2021 | | | Ano de Entrega : 2021 | |
| CONTRATO Município de Coronel Vivida Nº : 18/2021 | | | | |
| DATA DE EMISSÃO:02/08/2021 | | Data de Saída: 02/08/2021 | | PREVISÃO ENTREGA:02/08/2021 |
| TERMO DE RECEBIMENTO | | | | |
| MUNICIPIO DESTINO:CORONEL VIVIDA | | | | |
| NOMENCLATURA ESCOLA DESTINO: Centro Municipal de Educação Infantil Dona Emma Boing Hort | | | | |
| ENDEREÇO: Rua Projetada, 01 | | BAIRRO: São Cristovão | | |
| MUNICIPIO : CORONEL VIVIDA | | ESTADO: PARANA | | CEP:85550-000 |
| SEMANA DE ENTREGA: (X)1 - ()2 - ()3- ()4 - ()5 | | | MÊS : Agosto | ANO: 2021 |
| ALIMENTO | UNI | QUANTIDADE | VALOR R\$ | |
| | | | UNITÁRIO | |
| Alface | Kg | 62 | R\$ 2,65 | R\$ 164,30 |
| Brocolis | UNI | 62 | R\$ 5,10 | R\$ 316,20 |
| Laranja | Kg | 62 | R\$ 2,97 | R\$ 184,14 |
| Cuca | kg | 31 | R\$ 14,61 | R\$ 452,91 |
| Mandioca | Kg | 62 | R\$ 4,21 | R\$ 261,02 |
| Banana | Kg | 62 | R\$ 2,99 | R\$ 185,38 |
| Total | | | | R\$ 1.563,95 |
| ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO NA ESCOLA | | | | |
| Declaro que conferi e recebi em ____/____/____ os produtos e quantidades indicados acima e que os mesmos estão de acordo com os Padrões de Identidade e Qualidade exigidos no Edital nº 06/2021, comprometendo-me pela sua destinação final. | | | | |
| OBS: | | | | |
| NOME COMPLETO | | | | RG |
| CARIMBO DA ESCOLA | | | ASSINATURA | |
| _____ | | | | |